
Latvijas Motosporta federācijas 

Prezidija sēdes protokols Nr. 6 

 

2024. gada 28. februāris 

 

Sēdes sākums: plkst.15:00 

Sēdē piedalās (ar balsstiesībām): 

Prezidents Mārtiņš Lazdovskis + 

Viceprezidents Agris Lungevičs + 

Enduro komisijas vadītājs Kaspars Ērkulis - 

Motokrosa komisijas vadītājs Kristers Serģis + 

Motošosejas komisijas vadītājs Rūdolfs Bergmanis + 

Treka komisijas vadītājs Anatolijs Kreipāns  + 

Triāla komisijas vadītājs Andris Grīnfelds + 

Tūrisma komisijas vadītājs Renārs Volkovs + 

 

Sēdē piedalās (bez balsstiesībām): 

Egija Skurbe, LaMSF ģenerālsekretāre 

Luīze Vīksna (LaMSF preses sekretāre) 

 

Darba kārtība: 

1. LaMSF 100 logo apstiprināšana un iepazīstināšana ar plānotajiem pasākumiem. 

Sēdi atklāj LaMSF ģenerālsekretāre Egija Skurbe, uzsverot un sveicot LaMSF prezidiju ar 

LaMSF100. 2024. gads ir īpaši nozīmīgs, jo Latvijas Motosporta federācijai aprit 100 gadi.  

LaMSF ģenerālsekretāre pirms prezidija sēdes ir nosūtījusi un iepazīstinājusi LaMSF prezidija 

locekļus ar piedāvātajām LaMSF100 logo versijām un kopā ar Luīzi Vīksnu izstrādājusi 

iespējamos, plānotos pasākumus 

 

Luīze Vīksna prezentē LaMSF100 rokas grāmatu un kopā ar Egiju Skurbi piedāvā dažādus 

pasākumus. Piemēram, filmas par LaMSF sportistiem, kurus varētu izrādīt dažādos kino teātros, 

LaMSF 100 veltīta past marka un dažādas izstādes iespējas. Tiek piedāvāta Ķīpsala, Latvijas 

Sporta muzejs. Tiek apspriests un piedāvāts komisijām aizvadīt piemiņas pasākumus, kas veltīti 

LaMSF100, kādā no posmiem. Pārējos priekšlikumus lūdzu skatīt sēdes protokola pielikumu. 

mailto:kreipaans21@inbox.lv


 

Prezidijs uzklausa E. Skurbi un L. Vīksnu un balso par LaMSF100.  

 

Prezidijs vienbalsīgi izvēlas mākslinieka Reiņa Reinika izstrādāto logo.

 

Prezidijs turpina diskutēt par piedāvātajiem pasākumiem. Izskan dažādi priekšlikumi, bet 

atsevišķs budžets netiek apstiprināts. Īpaši uzsverot, ka katru pasākumu ir jāizvērtē individuāli, 

līdz ar to organizatoriem jāiesniedz savas tāmes un padziļināti priekšlikumi atsevišķi prezidijam. 

Uzdod par pienākumu E. Skurbei un L. Vīksnai koordinēt šo projektu tiktāl līdz to paredz viņu 

pilnvaras.  

 

Nākamā prezidija sēde pēc vajadzības. 

 

Sēdes beigas: plkst. 17:00 

Sēdes vadītājs: Mārtiņš Lazdovskis 

Sēdes protokolētājs: Egija Skurbe 

 

 

 


